

FORM-A [PUBLIC ANNOUNCEMENT]

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
"M/S RELIANCE COMMUNICATIONS LIMITED."**

RELEVANT PARTICULARS

1	NAME OF CORPORATE DEBTOR	Reliance Communications Limited
2	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE DEBTOR	15-07-2004
3	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE DEBTOR IS INCORPORATED/REGISTERED	REGISTRAR OF COMPANIES, MUMBAI, MAHARASHTRA
4	CORPORATE IDENTITY NUMBER/LIMITED LIABILITY IDENTIFICATION NUMBER OF CORPORATE DEBTOR	CIN: L45309MH2004PLC147531
5	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE DEBTOR	H Block 1st floor, Dhirubhai Ambani Knowledge City, Navi Mumbai – 400710, Maharashtra India
6	INSOLVENCY COMMENCEMENT DATE IN RESPECT OF CORPORATE DEBTOR	15-05-2018 (As per order dated 15.05.2018 passed by Hon'ble NCLT, Mumbai in C.P No. 1387 (MB)/2017)
7	ESTIMATED DATE OF CLOSURE OF INSOLVENCY RESOLUTION PROCESS	11-11-2018 (i.e. 180th day from the date of commencement of Corporate Insolvency Resolution Process)
8	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL	Name : Mr. Pardeep Kumar Sethi Address for Communication : RBSA Restructuring Advisors LLP 21-23, TV Industrial Estate, 248-A, S K Ahire Marg, Worli, Mumbai – 400 030 INDIA Email: ip.rcom@rbsa.in REG NO.: IBBI/IPA-001/IP-P00711/2017-18/11265
9	ADDRESS AND E-MAIL OF THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL, AS REGISTERED WITH THE BOARD	304, Silver Nest, Opp. Versova Telephone Exchange, MHADA, Four Bunglows, Andheri(W), Mumbai City, Maharashtra, 400053. Email: peekay.sethi@gmail.com
10	ADDRESS AND E-MAIL TO BE USED FOR CORRESPONDENCE WITH THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL, IF DIFFERENT FROM THOSE GIVEN AT SL. NO.9.	RBSA Restructuring Advisors LLP 21-23, TV Industrial Estate, 248-A, S K Ahire Marg, Worli, Mumbai – 400 030 INDIA Email: ip.rcom@rbsa.in
11	LAST DATE OF SUBMISSION OF CLAIMS	01-06-2018 (i.e. 14th day from the date on which order dated 18.05.2018 appointing the IRP has been served on him i.e. 14th day from 18.05.2018)

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process against M/s Reliance Communications Limited on 15-05-2018.

The Creditors of M/s Reliance Communications Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before 01-06-2018 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. The operational creditors, including workmen and employees, may submit the proof of claims by in person, by post or electronic means.

The claim may be submitted in their specified Forms B, C, D, E and F in terms of Regulation 7, 8, 9 and 9A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulation 2016. The above mentioned forms can be downloaded from the website www.ibbi.gov.in of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Process for corporate persons) regulations, 2016 notification dated 30th November 2016 (amended up to 7th Nov.2017)

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Pardeep Kumar Sethi
Interim Resolution Professional

Place : Mumbai
Date : 21.05.2018

फॉर्म- ए (जाहीर घोषणा)

(इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडियाचे विनियम ६ अंतर्गत
(इनसाल्वन्सी रेजोलुशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) विनियम, २०१६)

**“मे रिलायन्स कम्युनिकेशन्स लिमिटेड”
चे धनकोंचे लक्ष वेधण्याकरिता**

संबंधीत तपशील

१.	कॉर्पोरेट डेटर्सचे नाव	रिलायन्स कम्युनिकेशन्स लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट डेटर्सच्या समावेशनाची तारीख	१५-०७-२००४
३.	कॉर्पोरेट डेटर्स ज्यांचे अंतर्गत समाविष्ट/ नोंदणीकृत आहे ते प्राधिकारी	रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, मुंबई, महाराष्ट्र
४.	कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक/ कॉर्पोरेट डेटर्सचे मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	सीआयएन: L45309MH2004PLC147531
५.	कॉर्पोरेट डेटर्सचे नोंदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालयाचा पत्ता (असल्यास)	एच ब्लॉक १ला मजला, धीरूबाई अंबानी कॉलेज सिटी, नवी मुंबई- ४००७१०, महाराष्ट्र भारत
६.	कॉर्पोरेट डेटर्स संदर्भात नादारी प्रारंभाची तारीख	१५-०५-२०१८ (सी.पी. नं. १३८७ (एमबी)/२०१७ मध्ये माननीय एनसीएलटी, मुंबईद्वारे संमत आदेश दिनांक १५.०५.२०१८ अनुसार)
७.	इनसाल्वन्सी निर्णय प्रक्रिया बंद होण्याची अंदाजित तारीख	११-११-२०१८ (अर्थात कॉर्पोरेट इनसाल्वन्सी निर्णय प्रक्रियेची घोषणा होण्याचे तारखेपासून १८० वा दिवस)
८.	इंटरिम रेज्युलेशन प्रोफेशनलचे नाव, पत्ता, ई-मेल पत्ता आणि नोंदणी क्रमांक	नाव : श्री. परदीप कुमार सेठी संपर्काकरिता पत्ता : आरबीएसए रिस्ट्रक्चरिंग अँडव्हायजर्स एलएलपी २१-२३, टी.व्ही. इंडस्ट्रीयल ईस्टेट, २४८-ए, एस.के. अहिरे मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०००३० भारत, ई- मेल: ip.rcom@rbsa.in REG No.: IBBI/IPA-001/IP-P00711/2007-18/11265
९.	बोर्डाकडे नोंदणीकृत असल्यानुसार इंटरिम रेज्युलेशन प्रोफेशनलचा पत्ता व ई-मेल	३०४, सिल्वर नेस्ट, वर्सोवा टेलिफोन एक्सचेंजसमोर, म्हाडा, फोर बंगलो, अंधेरी (प.), मुंबई सिटी, महाराष्ट्र- ४०००५३ ई- मेल: peekay.sethi@gmail.com
१०.	इंटरिम रेज्युलेशन प्रोफेशनलसोबत संपर्काकरिता वापरण्यात येणारा पत्ता व ई-मेल, जर अ.क्र. ९ मध्ये दिलेल्या पेक्षा वेगळा असल्यास.	आरबीएसए रिस्ट्रक्चरिंग अँडव्हायजर्स एलएलपी २१-२३, टी.व्ही. इंडस्ट्रीयल ईस्टेट, २४८-ए, एस.के. अहिरे मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०००३०, भारत, ई- मेल: ip.rcom@rbsa.in
११.	दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख	०१.०६.२०१८ (अर्थात आयआरपी नियुक्तीचा आदेश दिनांक १८.०५.२०१८ पासून १४वा दिवस जो त्यांचेवर बजावण्यात आला अर्थात १८.०५.२०१८ पासून १४ वा दिवस.)

एतद्द्वारा सूचना देण्यात येते की माननीय नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्युनल, मुंबई खंडपीठाने १५.०५.२०१८ ला मे. रिलायन्स कम्युनिकेशन्स लिमिटेड विरुद्ध एक कॉर्पोरेट इनसाल्वन्सी रेज्युलेशन प्रोसेस सुरु करण्याचा आदेश दिला आहे.

मे. रिलायन्स कम्युनिकेशन्स लिमिटेडच्या धनकोंना बाब १० समोर नमूद केलेल्या पत्त्यावर अंतरिम निर्णय प्रोफेशनलकडे आपल्या दाव्यांचे पुरावे ०१.०६.२०१८ ला किंवा त्यापूर्वी सादर करण्याचा एतद्द्वारा आदेश देण्यात येत आहे.

वित्तीय धनकोंनी आपल्या दाव्यांचे पुरावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे सादर करावेत. श्रमिक व कर्मचाऱ्यांसहित कार्यकारी (ऑपरेशनल) धनकोंनी दाव्यांचे पुरावे व्यक्तिशः डाकेने किंवा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे सादर करावेत.

दावा इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सॉल्व्हन्सी रिसोल्यूशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) रेग्युलेशन २०१६ च्या रेग्युलेशन ७,८,९ व १ए अनुसार त्यांची विनिर्दिष्ट प्रपत्रे बी, सी, डी, ई आणि एफ मध्ये सादर करावा. वर निर्देशित प्रपत्रे इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सॉल्व्हन्सी प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) रेग्युलेशन्स २०१६ नोटीफिकेशन दिनांक ३० नोव्हेंबर २०१६ (७ नोव्हें. २०१७ पर्यंत सुधारित) च्या वेबसाईट www.ibbi.gov.in वरून डाऊनलोड करता येऊ शकतील.

दाव्याचे खोटे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे सादर केल्यास शास्ती (पेनॉल्टी) लावण्यात येईल.

स्थान : मुंबई

दिनांक : २१.०५.२०१८

परदीप कुमार सेठी

इंटरिम रेज्युलेशन प्रोफेशनल